平成 29 年１月 13 日

  各  位

会 社 名      サ ト ウ 食 品 工 業 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長         佐藤 元

(コード番号 2923 東証第二部)

問合せ先  執行役員管理本部副本部長

兼総務部長 黒川正幸

(ＴＥＬ 025 － 275 － 1100)

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社きむら食品は、平成 29 年１月 13 日に開催された同社の取締役

会において、同年２月 10 日開催予定の臨時株主総会における承認を条件として、下記のとおり商

号を変更することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

 １．連結子会社の概要

    （１）現 商 号  株式会社きむら食品

    （２）所 在 地  新潟県燕市吉田東栄町 14 番 33 号

    （３）代 表 者  代表取締役社長 加藤 仁

    （４）事 業 内 容  食品製造販売事業

    （５）資 本 金  50,000 千円

    （６）当社出資比率  100.0％

  ２．商号変更の理由

当社は平成26年９月16日に民事再生手続き中でありました株式会社きむら食品の食品製造

販売事業を譲り受けしましたが、新会社として２年経過し、体制整備も進んでいることから、

改めてサトウ食品グループの餅専業メーカーとしての姿勢を明確にするため、商号をブランド

名であります「株式会社うさぎもち」に変更することといたしました。

  ３．新商号

    株式会社うさぎもち

  ４．変更予定日

    平成 29 年５月１日

以 上